

Psykolog Psykoterapeut Kamsties AB

559357-9435

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tatiana Kamsties, Styrelseledamot

2025-07-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Psykolog Psykoterapeut Kamsties AB bedriver verksamhet inom psykologi och psykoterapi, där vi erbjuder kvalificerade tjänster för mental hälsa och välbefinnande. Företaget har sitt säte i Kumla. Under det senaste året har vi sett en betydande ökning i våra finansiella resultat. Nettoomsättningen har ökat från föregående år, vilket visar på en stark tillväxt och efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket indikerar en effektiv hantering av våra resurser och kostnader. Trots en minskning i soliditeten jämfört med föregående år, fortsätter vi att upprätthålla en stabil finansiell position som stödjer vår långsiktiga strategi och tillväxt.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-12-30 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 121 715 | 67 615 | 45 705 |
| Resultat efter finansiella poster | 99 297 | 50 120 | 31 374 |
| Soliditet (%) | 89 | 104 | 103 |

nystartat företag, soliditeten är ej relevant i samband på ändringen av finansiella poster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 31 374 | 50 120 | 106 494 |
| Balanseras i ny räkning | | 50 120 | -50 120 | 0 |
| Årets resultat | | | 59 133 | 59 133 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 81 494 | 59 133 | 165 627 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 81 494 |
| Årets resultat | 59 133 |
| Summa | 140 627 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 140 627 |
| Summa | 140 627 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 121 715 | 67 615 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 121 715 | 67 615 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -22 418 | -17 495 |
| Summa rörelsekostnader | | -22 418 | -17 495 |
| Rörelseresultat | | 99 297 | 50 120 |
| Resultat efter finansiella poster | | 99 297 | 50 120 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -24 824 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -24 824 | 0 |
| Resultat före skatt | | 74 473 | 50 120 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -15 340 | 0 |
| Årets resultat | | 59 133 | 50 120 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 39 525 | 3 800 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 39 525 | 3 800 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 169 075 | 98 477 |
| Summa kassa och bank | | 169 075 | 98 477 |
| Summa omsättningstillgångar | | 208 600 | 102 277 |
| Summa tillgångar | | 208 600 | 102 277 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 81 494 | 31 374 |
| Årets resultat | | 59 133 | 50 120 |
| Summa fritt eget kapital | | 140 627 | 81 494 |
| Summa eget kapital | | 165 627 | 106 494 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 24 824 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 24 824 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 18 149 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | -4 217 |
| Summa kortfristiga skulder | | 18 149 | -4 217 |
| Summa eget kapital och skulder | | 208 600 | 102 277 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Psykolog Psykoterapeut Kamsties AB, 559357-9435
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Tatiana Kamsties
Tatiana Kamsties
Styrelseledamot
2025-07-19